

20 Tolv ApS

Nørregade 13
7500 Holstebro

CVR-nr. 35 89 38 14

Årsrapporten for 2016/17

(3. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/10 2017

Marie Bastrup Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	20 Tolv ApS Nørregade 13 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 89 38 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
	Stiftet: 18. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Dan Bastrup Sørensen, direktør Marie Bastrup Sørensen, direktør
Revisor	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive forretning med salg af modetøj samt investeringsvirksomhed i tilknytning til driften af hovedaktiviteten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af at egenkapitalen ved udgangen af 2015/16 udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, kan der herske tvivl om selskabets fortsatte drift.

Der er i øvrigt ingen usikkerheder ved indregningen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 185.177, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 157.994.

Der forventes en stabil aktivitet og et tilfredsstillende overskud det kommende år.

Vi henviser i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		528.349	775.114
Personaleomkostninger	2	-704.362	-922.439
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-176.013	-147.325
Afskrivninger		-51.905	-56.541
Resultat før finansielle poster		-227.918	-203.866
Finansielle indtægter	3	4.471	35
Finansielle omkostninger	4	-13.412	-24.613
Resultat før skat		-236.859	-228.444
Skat af årets resultat	5	51.682	52.284
Årets resultat		-185.177	-176.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-185.177	-176.160
		-185.177	-176.160

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.850	26.650
Indretning af lejede lokaler		85.391	120.725
Materielle anlægsaktiver		104.241	147.375
Anlægsaktiver i alt		104.241	147.375
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		510.740	785.040
Varebeholdninger		510.740	785.040
Andre tilgodehavender		7.025	71.698
Udskudt skatteaktiv		60.019	8.337
Selskabsskat		59.915	0
Tilgodehavender		126.959	80.035
Likvide beholdninger		3.068	2.945
Omsætningsaktiver i alt		640.767	868.020
Aktiver i alt		745.008	1.015.395

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-207.994	-22.817
Egenkapital	6	<u>-157.994</u>	<u>27.183</u>
Kreditinstitutter		183.481	117.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.674	265.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.037	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	105.699
Selskabsskat		0	20.774
Anden gæld		169.810	479.069
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>903.002</u>	<u>988.212</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>903.002</u>	<u>988.212</u>
Passiver i alt		<u>745.008</u>	<u>1.015.395</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf skal selskabets ledelse på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventet udvikling.

Selskabet har haft negativ resultat i indeværende år, hvorved over halvdelen af egenkapitalen er tabt. Selskabet forventer dog en positiv indkomst fremover, så egenkapitalen bliver reetableret igen indenfor de førstkomende år.

På baggrund af foranstående forventes selskabet at kunne fortsætte driften det kommende år.

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	645.355	851.361
Pensioner	24.711	24.800
Andre omkostninger til social sikring	14.459	22.247
Andre personaleomkostninger	19.837	24.031
	704.362	922.439
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	35
Rentegodtgørelse for acontoskat	4.471	0
	4.471	35

Noter

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.210	24.613
Rentetillæg selskabsskat	2.202	0
	<u>13.412</u>	<u>24.613</u>

5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-51.682	-11.840
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-40.444
	<u>-51.682</u>	<u>-52.284</u>

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-22.817	27.183
Årets resultat	0	-185.177	-185.177
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>-207.994</u>	<u>-157.994</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 234.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 5 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 97.750.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover sædvanlige reklamations- og personaleforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. kr. 400.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager og uindregistrerede driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 kr. 614.981.